25/01/2024, 08:49

RENGIDRR

Geren.ciador:::CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

05.956.125/0001-03

ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU

1639 | 003 | 00005826-4

Representagao numérica do cédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

\ Cobdigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPI:

34191.09297 57540.022936 80145.580009 6 96350002431176

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA

69.034.668/0001-56

ASSOCIACAO DE APOIO SOCIALEC

05.956.125/0001-03

ASSOCIACAO DE-APQIO SOCIAL E CU

05.956.125/0001-03

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificacdo do Pagamento:

23/02/2024
25/01/2024

24.311,76

0,00
0,00
24.311,76
24.311,76

SODEXO

Data/hora da operacgao:

25/01/2024 08:48:42

SR |

i

!

Cédigo da operagdo: 025034770
Chave de seguranga: MISK5U3QN665SSH1U

Operacao realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas peio cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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Banco Itaa SA |341-7| Recibo do Sacado

Cedente Agéncia/Cadigo do Cedente Data do Documento Vencimento

E%DEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. 2938/01455-8 24/01/2024 23,,02[2024
Sacado Nosso Numera N.? do Documento Valor do documento
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIALE

CULTURAL R 109/29575400-2 24/34065881 24.311,76
heferéncia

Aquisicao efetuada através do Pluxee Brasil para Clientes,
Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ
801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANNZ21, PINHEIROS, SAQ PAULO SP, CEP 05425-902 / Pedido Referéncia: 24/34065881

e mm e e e AlitENticaGE0 Mecanica ——-o-eemeemee e -

Banco Itau SA |341-7] 34191.09297 57540.022936 80145.580009 6 96350002431176
Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 23/02/2024
Cedente Agéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938/01455-8
Data do Documento N.* do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Namero

24/01/2024 24/34065881 DM N 24/01/2024 108/29575400-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento

109 R$ 24.311,76

Instrugdes (Todas as informagbdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do Cedente) (-) Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : Ndo receber apos 30 dias da data de processamento,

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagéo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmagio do pagamento. A utilizacdo
deste boleto & obrigatoria para a adequada confirmag&o do pagamento.Depdsito na conta corrente
sem a devida autorizagao do cedente, nao garante a quitagdo do débito. Apés 30 dias da data de (+) Mora/Multa
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

-0 pedido sera liberado somente apés a identificagao do pagamento (independente do vencimento
apresentado no holeto), e a disponibilizagéo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produte do pedido no PedeFacil.

(=) Valor Cobrado
Este boleto pode ser pago a qualquer momento entre sua emissao e seu vencimento.

Sacado ASSOCIACAQ DE APOIO SOCIAL E CULTURAL R
R R AGRIPINO DE LIMA, 181 LOJAD1
CEP:32223-270 CONTAGEM - MG
CNPJ:05.956.125/0001-03

~Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 Cédigo de Baixa:
4 AV. DRA RUTH CARDOSO, 7221, CJ 801/901 BL A - 8/9 AND-ED BIRMANN21,
PINHEIROS, SAQ PAULO SP, CEP 05425-902

il IAATAR

tenticagao Mec&nica / FICHA DE COMPENSAGAQ




Numero da MNota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 01595273

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
26/01/2024 19:09:33

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
RPS N° 956830 Série 4V, emitido em 26/01/2024 EFUG-NFEC

PRESTADOR DE SERVICOS
# CPF/CNPJ: 89.034.668/0001-56 Inscri¢do Municipal: 7.718.411-4

202401 20069034668000158

Nome/Razéo Social: SODEXQO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S A
X Enderego: AY DRA RUTH CARDOSO 7221, CONJ 801 E 901 - PINHEIROS - CEP: 05425-802

G Municipio. Séo Paule UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

MNome/Razéo Social: ASSOCIACAD DE APOIO SOCIAL E CULTUR
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03

Enderego: | R AGRIPINOG DE LIMA 181, LOJAO1 - INCONFIDENTES - CEP: 32223-270

Municipio: Contagem UF: MG E-mail: ASSRENASCER@GMAIL.COM

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: wnm- Mome/Razéo Social, ——

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
102 REFEICAO EMV 24311.76

TAR COBRANCAZ 0.00 % T EMISSAO CARTAO 0.00 %\ TX ADM SERYV 0.00 \ T¥ ENTREGZ 0.00
IRRF RECOLHIMENTC EFETUADC PELO EMITENTE CONF. IN/SRE 153/87 RS0.00

SERVIQO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAC DE CONVENIO

Entr/Cred 26/01/2024

TERMO DE COLABORARCAO 001/2021 Nro Pedido.: 34065881/24
ESSA NOTA FISCAL NAO DEVE SER CONTABILIZADA PARA O3 EFEITOS DA LEGISLACAC DO PAT

Inscrigdo Municipal: ==--

ATEZTO QUE O SERVICO FOI
PRESTADO E / OU MATERIAL

FORNECIDO QQ ]ig)i ibrl:i
A Ovpn.- =t I(‘)MS&'}
L\gl; ﬂu‘ﬂqﬂ&f&‘f\

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 24.311,76
IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PISIPASEP (RS)

INSS (R$)
Cédigo do Servigo
03205 - Fornecimente ¢ administragio de vales-refeigio, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Tatal das Deducées (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (RE)
0.00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagio do Servico Numero Inscrigdo da Ohra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAQf)ES
égrola?tzaoglFS—e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 .097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 956830 Série 4V, emitido em
25




repascer
CNPJ.05956125/0001-03

NOTAS EXPLICATIVAS

Contagem, 07 de fevereiro de 2024.

Referente ao processo de pagamento que gerou a Nota Fiscal NFE N° 01595273, no
valor de R$ 24.311,76, da empresa Sodexo Pass do Brasil Servigos e Comércio S.A, inscrita no
CNPJ sob 0 nimero 69.034.668/0001-56, informamos que:

De acordo com o Plano de Trabalho do Termo de Colaboragéo 001/2021, esta despesa é
prevista e permitida no ANEXO | - DETALHAMENTO DA FORMACAO DO CUSTO DE PESSOAL
(ENCARGOS SOCIAIS E BENEFICIOS) - Vale Alimentacéo.

Ao realizarmos o processo de cotagdo orcamentaria, obtivemos os orgcamentos de trés
empresas (Sodexo, VR Beneficios e Ticket).

Entre as trés empresas optamos pela Sodexo, pois embora sua cotagdo apresente um
valor de R$ 10,00 a mais que as outras duas empresas, ela se mostrou mais vantajosa. Pois para
contratar os servigos da VR Beneficios e da Ticket, seria necessario um contrato de no minimo 12
meses, que impactaria em multa caso fosse rescindido antes do prazo. Ja a Sodexo, ndo exige
esse tipo de contrato, pois a contratagdo dos servigos funciona como cartées pré pagos, nao
sendo necessario nem a ades&o ou assinatura de contratos.

Essa diferenga de R$ 10,00 a mais que a Sodexo apresentou em sua cotagdo se refere a
taxa de emissdo e entrega de novos cartdes. Desta forma, por ter optado pela Sodexo pelas
explicagbes supracitadas, a Associagdo Renascer, sempre que essas taxas de emissdo e entrega

de cartdes forem cobradas nas notas, fara o depdsito referente a tal valor para a conta da

parceria.

Rua Agripino de Lima, 181, Bairro Inconfidentes - Contagem/MG - CEP; 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31) 3363-8312




-

ASSOCIALAD

enascer
CNPJ.05956125/0001-03

Informamos, também que as cotagdes orgamentarias foram obtidas antes de realizarmos o
processo de adesdo aos servigos da empresa SODEXO e, portanto, essas s&o as cotagdes _c_f|ue
serao apresentadas durante todo o periodo em que continuarmos utilizando os servigcos dessa
empresa. Esclarecemos ainda, que conforme mencionamos acima, a adesdo aos servigos da
SODEXO funciona como um “Servico de Cartdes Pré Pagos”, portanto ndo é realizada a

assinatura de nenhum tipo de contrato.

Rua Agripino de Lima, 181 Bairro Inconfidentes - Contagem /MG - CEP:32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com
Telefone: (31)3363-8312




. Data do Pedido: 24/01/2024 15:14
a sodexo company Relatério de Pedido - Vis3o do Beneficiario N do Pedido: 34065881/24

I u xee 3052948 - ASSOCIACAOQ DE APOIO SOCIAL E CULTURAL R N° Pagina: Pagina 114
05.956.125/0001-03

RESUMO DO PEDIDO

PRODUTO QTDE BENEFICIARIOS VALOR TOTAL VALOR DAS TAXAS QTDE CARTOES 1° VIA QTDE CARTOES 2¢ via DATA AGENDADA DATAESTIMALA

Cartao Unico” 102 RS 24.311,76 RS 0,00 102 0 31/01/2024
Refeicio 102 R$ 24.311,76 25/01/2024

TOTAL DOS PRODUTOS 102 RS 24.311,76 RS 0,00 102 0

() O produto Cantfe Unico & compasto pelos servicos Alimentacéo e Refeigao.
(*) O prazo de disponibilizagao de crédilo/entrega dos servigos sclicitados na modalidade de pagamento pré-page esta vinculado a constatagao do pagamento €, na modalidade pos-pago, esta vinculado ao processamento do pedido.

TOTAL GERAL POR BENEFICIARIO

MATRICULA BENEFICIARIO CPF REFEICAQ
CRAS 01 ADRIANA FATIMA BARROS 924 659.786-91 RS 253,88
CRAS 02 ALAIDE TUANETE DE ANDRADE 026.631.356-19 R$ 253,88
CRAS 03 ALINE DE CASTRO SILVA 125.422,546-30 R$ 253,88
CRAS 121 AMANDA LETICIA GOMES DE OLIVEIRA 125.038 506-77 R$ 253,88
CRAS 63 ANA CARLA PEREIRA SOARES 123.166.308-50 RS 190,52
CRAS 05 ANA PAULA BARBOSA DE S0USA 082,972.566-00 RS 263,88
CRAS 89 ANA PAULA GATTI 035.993.065-21 RS 190,52
CRAS 127 ANDREZA STEFANI DO CARMO FRAGA SARNAGLIA 058.274.976-06 RS 190,52
CRAS 06 ANGELA MARIA FEHLBERG 595.425.966-49 RS 253,88
CRAS 07 ANNY HELIZE SCHNEIDER DE SOUZA 126.423.736-73 RS 253,88
CRAS 10 BARBARA CRISTINE CALDEIRA DOS SANTOS 087.094.826-10 RS 253,88
CRAS 11 BEATRIZ OLIVEIRA LEAL 111.528.236-04 RS 253.88
CRAS 14 CAMILA KELLY OLIVEIRA DE SOUZA 076.502.176-55 RS 253,88
CRAS 15 CARLIANE BATISTA RAMOS DE FREITAS 694.623.486-34 R$ 253,88
CRAS 122 CLAYTON DE OLIVEIRA DA SILVA 014.344.486-73 RS 253,88
CRAS 20 DANIELE PRATES PACHECO 113,673.136-94 RS 253,88
CRAS 80 DAYANE APARECIDA DINIZ MATOS 093.373.886-26 R$ 190,52
CRAS 22 EDIANA PEREIRA MOREIRA 016.521.016-83 RS 253,88
CRAS 91 EDIRLENE BARBOSA PACHECO BRAGA 013.824.986-05 RS 190,52
CRAS 23 EDJANE MIRANDA DE ALMEIDA VENANCIO 054.015.766-09 R$ 253,88
CRAS 24 ELAINE CRISTINA FERREIRA MACHADO 047.062.706-33 R$ 253,88
CRAS 128 ELAINE FABIANE SODRE DE SOUZA ROCHA 064.469.695-60 RS 190,52
CRAS 118 ELIANE GERALDA DE OLIVEIRA DIAS 038.855.385-36 RS 253.08
CRAS 115 EMILIA DE ANDRADE REGIANE GUERRA 515.460.186-00 RS 253,88
CRAS 25 ERICA RECGINA BARBOSA MARTINS 042.522.776-63 RS 253,88
CRAS 92 FABIANA GANDINI LISBOA RIBEIRO DINIZ 031.997.816-83 RS 190,52
CRAS 26 FABRICIO PRESLEY FERREIRA 064.321.456-94 RS 25388
CRAS 27 FABRICIO SILVERIO 064.953.516-23 RS 253,88
CRAS 28 FERNANDA KAROLLINA FERREIRA GUEDES 142.174.866-50 RS 253,88

; Iu xe e 3052948 - ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL R N° Pagina: Pagina 24
05.956.125/0001-03 Data do Pedido: 24/01/2024 15:14

ki = _— o ida:
a sodexo company Relatério de Pedido - Visdo do Beneficiario N° do Pedido: 34065681/24
CRAS 93 FERNANDA NHAIARA COSTA 116.924.376-23 RS 190,62
CRAS 133 FRANCISCO DE CARVALHO GONZAGA 290.864.276-49 RS 253,88
CRAS 87 GABRIELA TABORDA DE PAULA OLIVEIRA 162.720.158-22 RS 253,88
CRAS 32 GESSICA LIMEIRA SOARES 126.071.596-52 R$ 253,88
CRAS 34 GIULIA MELO FEDERICI 117.328.956-66 RS 253,58
CRAS 94 GLENDA TANIZE ALVES CASAES 081.289.476-84 RS 253,68
CRAS 126 GRECIA MARTINS FERREIRA 091.843.466-12 R$ 190,52
CRAS 95 IRISVANIA ANA DE CRISTO SENA 658.548.616-15 R$ 190,52
CRAS 37 IZABEL MARIA DE ARAUJD BENTO 284.584.408-12 RS 253,88
CRAS 38 JACQUELINE RODRIGUES DA SILVA CARDOSO 692320 401-15 RE 253,88
CRAS 96 JOSE GANDIDO RODRIGUES NETO 793,056.526-20 RS 190,52
CRAS 40 JOSY CRISTINA GOMES CORREIA 012.812.976-07 RS$ 253,68
CRAS 125 KENIA CARVALHO DINIZ 013.416.136-07 R 190,52
CRAS 97 LAIDE JULIA DE OLIVEIRA CERUTTI 11.451.526-00 RS 190,52
CRAS 42 LEANDRO SANTIAGO DE CASTRO 115.964.545-95 R$ 253,88
CRAS 44 LIDIANE CARLA LIMA 059.638.455-45 R$ 253,88
CRAS 45 LIDIANE CONCEICAO GOMES 065.756.665-71 R$ 253,88
CRAS 112 LUCIANA MARA DE JESUS SANTOS 051.976.066-22 RS 253,88
CRAS 46 LUCIANE SIMPLICIO SILVA 058.599.786-44 RS 25388
CRAS 110 LUIZA CARDOSO DINIZ PINTO 127.828.056-14 RS 253,88
CRAS 123 MANOELA LORRANE SANTOS DINIZ 098.696.456-58 RS 25388
CRAS 84 MARCIA REGINA DO NASCIMENTO £58.720.908-00 RS 253,88
CRAS 48 MARCIRENE VIEIRA MARTINS 015.892.366-96 RS 253.88
CRAS 51 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA VENTURA 0B7.894.146-08 R§ 253,88
CRAS 52 MARIA CELIA NETA 326.172.916-34 R$ 253,88
CRAS 98 MARIA CRISTINA SILVA ALVES CAMPOS 285474 .138-20 RS 190,52
CRAS 53 MARIANA NEVES AVELINO 28.837.846-71 RS 253,88
CRAS 109 MARIELE CRISTINA ALVARENGA BRAZ 075.057.136-55 R$ 253,88
CRAS 99 MARINHA RABELQ RIBEIRO ESPOSITO 040.564.806-56 R$ 190,52
CRAS 54 MARLENE MALAQUIAS RAMOS 519.022.496-15 RS 253,68
CRAS 113 MERCIA CRISTINA CASSIMIRO GONCALVES 990.566.156-53 RS 190,52
CRAS 100 MICHELE DE ALMEIDA GUALBERTO 044.629.186-89 R$ 180,52
CRAS 101 MICHELE FERREIRA GONCALVES 083.019.476-30 RS 190,52
CRAS 129 NATHALY CAROLINE DE SOUZA MOURA 019.353.796-66 RS 253,88
CRAS 102 NEILA MARALISE MEIRELES 061.346.566-07 R$ 190,52
CRAS 56 NITHIELLE GUIMARAES BENFICA 029.932.456-78 R$ 253,88
CRAS 57 ODAIR JOSE CAMARA EDMUNDO 122.777.336-00 R$ 253,88
CRAS 58 PATRICIA CRISTINA MARQUES OLIVEIRA 968.839.105-07 5 253.88
CRAS 59 PATRICIA LARA MEDEIROS 035.745.386-77 R$ 253,88
CRAS 130 PATRICK GIOVANN| TAVARES 111.514,825-50 R$ 253,88
CRAS 80 PIERRE RAHLINS VERTUS 704.881.072-20 R$ 253,88

CRAS 81 POLLIANA DUARTE VAZ DOS REIS 083.393.156-33 R$ 253.88




Iu xe e 3052948 - ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E GULTURAL R N° Pagina: Pagina 3 /4
05.956.125/0001-03

Data do Pedido: 24/01/2024 1514
a SOUEX:} company Relatério de Pedido - Visdc do Beneficiario N° do Pedido: 34065881/24
CRAS 62 RAFAELA RODRIGUES FERREIRA GALDINO 092.335.416-65 RS 253,88
CRAS 115 REGIANE APARECIDA DE SOUZA B0E.489.206-68 RS 253,88
CRAS 108 REGIANE DA SILVA LEAL ALMEIDA 015.366.696-01 RS 253,88
CRAS 103 RENATA KENYA CARDOSO 970.776.156-34 R$ 190,52
‘CRAS 85 ROBERT MORUBIXABA DE OLIVEIRA 014.730.896-89 RS 253,88
CRAS 119 ROBSON GONCALVES 104.230.656-70 RS 253,88
CRAS 65 ROSANGELA APARECIDA BARCELOS SILVEIRA 707.192.176-87 RS 253,88
CRAS 66 ROSELI GOMES DOS SANTOS 088.381.886-43 R$ 253,88
CRAS 120 ROSEMARY FERNANDES TEODORO 952 763 865-68 R$ 253,88
CRAS BT ROSERIS MARIA RITA DE CASSIA PRADO 564.120.966-04 R$ 253,88
CRAS 114 ROSILAINE PINTO DE SENA FIGUEIREDOD 050.561.816-84 RS 180,52
CRAS 104 ROSILEY CRISTINA GUIMARAES SILVA 006.985.016-08 RS 190,52
CRAS 83 SARAH FERREIRA DE PAULA BATISTA 140.200.836-81 RE 25388
CRAS &8 SHIRLEY MARCIA JAFFRA LIMA 793.192.626-91 RS 253,88
CRAS 105 SIMONE MARIA COELHO 767.039.586-15 R$ 190,52
CRAS 89 SORAYA CHAVES DOS SANTOS SOUSA. 031.508.086-85 RE 253,88
CRAS 70 STEFANY DOS SANTOS LOURENCO 099.990.256-33 RS 253,88
CRAS 71 STELA GOMES E SILVA 081.662.636-69 RS 253,88
CRAS 72 VALDEIR COSTA 063.838.026-07 RS 253,88
CRAS 117 VALERIA MARQUES DA SILVA 693.173.566-72 RS 253,88
CRAS 73 VANESSA ANGELA DE JESUS 045.780.286-31 R§ 253,88
CRAS 124 VANESSA CARDOSO MURTA DE SOUZA 03B.250.895-30 RS 253.88
CRAS 75 VANESSA FARIA CUNHA 665.390.995-49 R§$ 253,88
CRAS 76 VANIA CANDIDA CUNHA 992.627.385-68 R$ 253,88
CRAS 108 VANIA LUGIA MATIAS CARVALHO 055.716.296-30 RS 190,52
CRAS 77 WANIA LUIZ MAGALHAES 060.065.476-19 RS 253,88
CRAS 78 VITORIA DE SOUZA PAULA 135.600.996-41 RS 253,88
CRAS 107 VIVIANE APARECIDA SILVA 059.405.656-77 R$ 190,52
CRAS 79 WAGNER LUIZ DE ASSIS 823.821.746-68 R§ 253,88
CRAS 80 WALDINEY BARBOSA DA SILVA 326.310.812-34 R$ 253,88
CRAS 134 WESTERLITO MARTIRMIANO MOREIRA 956,131.456-67 RS 253,88
SUBTOTAL R$ 24.311,76

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

REFEICAD
TAXA VALOR UNITARIO QThE VALOR TOTAL APLICADO
GESTAO DE COBRANCA R§ 0,00 1] RS§ 0,00
TAXA DE ADMINISTRACAQ DE SERVICO RS 0,00 0 R$ 0,00
TAXA DE EMISSAC DE CARTAO R$ 0,00 ] R$ 0,00
TAXA DE ENTREGA R$ 10,00 0 RS 0,00

l u x e e 3052948 - ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL R Ne Pagina: Pégina 4 /4
p 05.956.125/0001-03 Data do Pedido: 24/01/2024 15:14

a sodex:) company Relatério de Pedido - Visio do Beneficiario N° do Pedide: 34085881124

TOTAL o R$ 0,00




24/11/2022 09:55 Gmail - A/C de Aline - Proposta Comercial Sodexa p/ Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer (CRAS CREAS)

Gmagi Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

A/C de Aline - Proposta Comercial Sodexo p/ Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer (CRAS CREAS)
1 mensagem

priscila.conceicao@sdxatendimento.com.br <priscila.concsicao@sdxatendimento.com br 16 de novembro de 2022 16:14
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

0I5, boa tarde!
Meu nome € Prisclla, sou consultora de vendas da empresa Sodexo e vou apresentar uma proposta com beneficios para a sua empresa,

Alids, vocé sabia que a Sodexo ajuda milhares de empresas pelo mundo a possuirem uma 6tima cultura organizacional? Os baneficios possuem o poder de tornar a sua empresa um lugar melhor para se trabalhar e, com issa,
manter o5 colabaradares mativados e atrair os melhores profissionais do mercado,

Aqui na Sodexo nos trabalhames com o Vale Alimentac3o, Refeigdo, Transparte e Combustivel, cam esses beneficios, vocé garante:

Sua empresa aderente a legislagdo brasileira: Vale destacar que o PAT proibe o pagamento dos beneficios em dinheira, pois o fim que ¢ destinado ao beneficio, a alimentagio, pode n3o ser alcangado.

Economia em armazenamenta e logistica: Oferecer a Vale Alimentagio fard sua empresa economizar com logistica e armazenamento desses produtos, além dé liberdade de escolha para o seu colabarador na compra
dos produtes de preferéncia.

Ampla rede de aceitagdo: A Sodexo atua em mais de 505 mil estabelecimentas por todo o Brasil. Atuando em até 70% do Mercado Pablico [credenciadas como Caixa Econdmica Federal, Correios, etc.).

Facilidade para os funciondrias: todas as informagbes sobre o Cartdo Sodexo atraves do aplicativo, consultar saldo, extrato, recuperar ou trocar a senha. Além disso, consultar os lugares mais proximos onde pode usar
os cartbes.

Economia nos encargos: O valor da beneficio paga acs trabzlhadores é isento de encargos sociais (FGTS e INSS) e as empresas optante pela tributacio com base na lucro real, podem reduzir em até 4% sobre a
imposto de renda devido.

= Atendimento exclusivo: A empresa terd uma central exclusiva com consultores especializados para atendé-los 24 horas.

0

.

Além de todas as vantagens que o funciendria tem por possuir o cartdo Sodexc. Confira no Anexo!

Abaixo, segue condighes comerciais do Beneficio Cartio Flex -

*Taxas fixas permanentes para aquisicies dentra da campanha vigente.

SO d x *Modalidade: Pré-pago, nio tem fidelidade.
e 0 *Proposta vélida para 11/2022,

ALIMENTACAO-REFEICAD 0% RS 0,00 RS 10,00 RS 10,00 RS 239,58 89 RS 21.322,62

E ai, o que achou dos beneficios que sua empresa pode ter ac fornecer aos seus colabaradores?

https:t‘t‘malLgocgle.:cmfmaiit’ufﬂf?ik=eaEeac?::54&view=pl&search=a\I&penmhfd=threaﬂ—f%3m 749681252084575884&simpl=msg-f%3A1749681252984575804 13

24/11/2022 08:55 Gmail - A/C de Aline - Proposta Comercial Sodexo p/ Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer (CRAS CREAS)

Razdo Sotial e CNPI da empresa: ASSOCIACAQ DE AFQIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER/ 05.956,125/0001-03

ENDERECO: RUA AGRIPINO DE LIMA, 181, BAIRRO: INCONFIDENTES, CIDADE CONTAGEM, CEP: 32.223-270

Telefone para suporte (WhatsApp): (31) 3363-8312 Associagia Renascer

E-mail para acesso: assrenascer@gmail.com

E-mail para envio de NF: assrenascer@gmail com

Quantidade de cartBes: 83

Beneficio: Aux Alimentacdo {cartio flex)

Valor médio da recarga: RS 21.322,62

Se surgir qualquer divida, eu fico inteiramente a disposicéo através deste mesma e-mail de contata.

Atenciosamente,

Priscila Conceigdo

b e et A o b
K phee gy sl |

i
sodexo

2 anexos

image001.png
BK

https:/imail.google.com/mail/ui0/?ik=eaBeac7c94 &view=pl&search=all&permthid=thread-1%3A1749681 252084575894 8simpl=msg-1%3A1749681252984575894 2/3




24/11/2022 09:55

sodeXo

n:aj Alimentagio-Refeigio.pdf
854K

https:#imail.googls o il/u/0/7ik=eaBeacTca4avi

Gmail - A/C de Aline - Proposta Comercial Sodexo p/ Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer (CRAS CREAS)

pté&search=all&permthid=thread-f3A1 749681252984 575894 &simpl=msg-1%3A 1748681 252984575894
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CONHECA
A NOVA SOLUCAO

21

DA SODEXO!

MAIS FLEXIBILIDADE
E PRATICIDADE NO
SEUDIAADIA,

¥*
sodexo

SERVICOS DE QUALIDADE DE VIDA

FEITO PENSANDO EM VOCE!

Sabemos que a jornada de trabalho do seu time de colaboradores
exige praticidade, inovagdo e valorizagio. Pensando nisso,
desenvolvemos o cartde unificado Sodexo para os beneficios
Refeicdo Pass e Alimentac8o Pass, que possibilita:

Maior Flexibilidade
atendendc as tendéncias do mercado
Mais Autonomia

tornandec o colaborador protagonista
dos seus beneficios alimentagio & refeicdo

Mais Simplicidade

sem complicagdes para a vida do RH f




&
g
b

.

&

@ ISSO SIM QUE E VANTAGEM!
O

Unico cartde que atende as duas cartsiras: Refeigdo Pass
o 2 em 1 e Alimentacdo Pass, de acordo com o acaite do respectivo
beneficio na rede credenciada 3 Sodexo.

151 Transferéncias on-line

O colaborador transfere os créditos entre as carteiras Refeigdo Pass e Alimentacéo
Pass, utilizando ¢ app Sedexo Club ou o site sodexociub.com.br.

LT

:

L Atengao: funcicnalidade disponivel conforme necessidade

: 2 forma de contratacdo acordada com o cliente.
Senha unificada
para facilitar as compras.

) Mais tranquilidade

B o cartao conta com o chip de seguranca.

b

i

' TEM SODEXO CLUB!

'O clube de _v-a.ntag_éns exclusivo s6 para quem é SODEXO!

Sao mais de 500 mil estabelecimentos credenciados no
i _i Brasil. Basta fazer uma busca Lgtilizan'db app Sodexo Club!

E facil redefinir a senha, bloquear ou desbloquear o
cartao, consultar o saldo de cada carteira dos beneficios
Refeicao Pass e Alimentagao Pass. :

~ E facil acumular pontos utilizando a carteira Refeicdo Pass
em restaurantes participantes e trocar por refeicoes gratis.




' TEM SODEXO CLUB!

O clube de vantagens exclusivo SO para quem eSOD _

- ASadexo e parceira dos principais apps de delivery do mercado. Basta cadastrar a'caﬁ;éo._e aproveitarl

Atecnologia NFC de pagamento por aproximagae pelo app: Sociexo Club,
que facilita o dia a dia do colaborador.

1 ita ife
Rappi @ apptite  ifeed
- em lojas. supermercados e restaurantes.

COM A FLEXIBILIDADE, SUA EMPRESA
E SEUS COLABORADORES SAEM GANHANDO!

s0dexs ® Afraia e retenha talentos
RefeicdoPass
Afimantagtniass ALty ¢ Flexibilidade e autonomia na gestao dos
fasg beneficios, que é realizada pelos colaboradores
® Aumente 0 engajamento dos seus colaboradores

@

Torne o processo de pedidos mais simples

Conte com a tecnologia da plataforma Pede Facil




CONTE COM O MAIOR
PORTFOLIO DE BENEFICIOS E
'QUALIDADE DE VIDA DO BRASIL!

E muito mais inovacéo, flexibilidade e seguranca para a sua empresa ;=)

¥*
sodexo

SERVICOS DE GUALIDADE DE VIDA




22/11/2022 20:55 Gmail - Proposta comercial

@ g %E Associac@o Renascer <assrenascer@gmail.com>

Proposta comercial
1 mensagem

EBR - Ticket Forca de Vendas <ticketforcadevendas@edenred.com> 22 de novembro de 2022 17:26
Para: “assrenascer@gmail.com” <assrenascer@gmail.com>

=
"'E‘

Aline, boa tarde!

Tudo bem?

Conforme falamos segue em anexo proposta e beneficios para analise

Qualquer divida ou informagao fico & disposi¢cdo.

Atenciosamente!

Karen Medeiros

Atendimento Exclusivo
2% [Tel. +55 11 2739-5541]
Whats:+ 55 11 94310-5378

ticketforcadevendas@edenred.com

ficket.com.br

Super Flex.

o v o
4t Lk S i i el TN o SO R T
S RO Tkt AR 1S GO LOSE: B0 1 e AT,

2 anexos

‘fj Proposta Comercial Ticket Flex-ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR.pdf
= 888K

%‘] ticket—vantagens-apresentacao-comercial (2).pptx
4694K

https:// mail_google.com.’maillu!(}!?ikzeaaeacTcg4&view= pi&search=all&permthid=thread-f%3A1 7502293403896671 89&simpl=msg-f%3A1750229...  1/1
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17/11/2022 16:49 Gmail - VR Beneficios - Proposta de Vendas

@magf Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

VR Beneficios - Proposta de Vendas |
1 mensagem

Lucas de Souza Matos Silva <vendas@vr.com.br> 16 de novembro de 2022 15:52

Para: "assrenascer@gmail.com” <assrenascer@gmail.com>
Prezado(a) ALINE,

E com grande satisfagao que encaminhamos a Proposta de Vendas COT-00742250. Esta proposta de vendas tem
validade até dia 11/12/2022. Verifique as condigées comerciais acordadas e retorne o contato com o representante
comercial VR.

Esperamos em breve iniciarmos um relacionamento comercial.
Conte com a VR Beneficios. Eleita 7 vezes a empresa que mais respeita o consumidor, na categoria Beneficios.

# Proposta_COT-00742250.pdf
= 2118K

https:ﬁmail.googIe.com.’maii/ufo.f?ik=eaBeacTc:94&view=pt&search=aIl&permihid=thread-f% 3A1749679865191 380735&simpl=msg-f%3A1749679. ..
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RazZe Sccial ASSOCIACAO DE APOIC SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR
CNPJ 089568125000103

‘v:;;\ldade da Proposta  11/12/2022

Proposta Comercial

A presente proposta* comercial estabelece, de forma exclusiva, para a ASSOCIACAQ DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR as
condigoes para os produtos abaixo:

VR + VA
Quantidade de Funcionrios: 89
Valor Crédito Mensal: R$ 239,58 por cartio
Valor Crédite Mansal Total: RS 21,322 67

Tarifas

Item = = Vaiores Unidade/Prazo
1= Prazo de pagamento : 0 Dias corridos
2-5} Tarifa de emissdo de cartées : _ R$0,00 RS por cartao
3 Tarifa entrega regiao Sul : R$0,00 RS por local de entrega
4- Tarifa de entrega regifo Sudeste, exceto SP : : R$0,00 RS por lacal de entrega
5- Tarifa de entrega regido Centro-Oeste 1 e : ~ R$0,00 RS por local de entrega
6- Tarifa entrega regido Nordeste & i ; ~ RS0,00 RS por local de entrega
7 - Tarifa entrega regisio Norte : £ RSO0 ; RS$ por local de entrega
8- Tarifa entrega estado SP Eebase 'RS0,00 R$ por local de entrega
9 - Tarifa Emisso do Pedido ; ; R$0,00 R$ por pedido
10 - Tarifa de reemissao de carties ; R$9,00 RS por cartio
11 - Tarifa de cobranga i : . R$0,00 RS por boleto
12 - Tarifa de rescis&o de contrato dentro da sua vigéncia v S e : R$2,99 R$ por cartdo
13 - Tarifa de crédito | : ; RS0,00 RS por cartda
14 - Taxa de servigo : : : - % por valor creditado
15- Taxa Cancelamento Pedido ; : e : % do valor pedida
18- Tarifa de entrega antecipada do cartio i : : ; : R$0,00 RS por cartio
17 - Tarifa antecipagéo de crédito : sy ; : R$0,00 RS por valor creditado
11/11/2022 Responsavel Lucas de Souza Matos Silva DTS SISTEMAS E TELEATENDIMENTO EIRELI

Emai vendas@vr.com.br Telefone:

Ceélular (11) 35254912 &
Cidade




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.,
CNPJ: 69.034.668/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciszo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da REB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:30:32 do dia 05/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/06/2024,

Cédigo de controle da certidao: A670.693B.FA44.F58F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

Observagées RFB:
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n°® 9532/1997.




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 07/02/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

07/05/2024

NOME: SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

CNPJ/CPF: 69.034.668/0001-56

LOGRADOURQ: AVENIDA DOUTORA RUTH CARDOSO NUMERO: 7221
COMPLEMENTO: BAIRRO: PINHEIROS CEP: 05425902
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: SAD PAULO UF: SP

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado
que:

1. NSo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado; :

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura plblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arro amento, de sentenca em acgdao
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doagao de bens imoveis, esta certiddo somente ters validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa,

IDENTIFICACAQ NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certid3o devers ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br
=> Empresas => Certificacdo da Autenticidade de Documentos,

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000733329021




Padgina 1 de 1

PCDER JUDICTIARIO
JUSTICE DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SODEXC PASS DO BRASIL SERVICOS E CCMERCIO S.A. (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ : 69.034.668/0001-56

Certid3o n°: 8957290/2024

Expedicdo: 07/02/2024, as 17:46:07

Validade: 05/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 69.034.668/0001-56, NAO
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidd3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacgido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios 3 identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados berante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtetst.jus.br




Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  69.034.668/0001-56

Solf:iaazla"o SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO SA
Enderego: - AV DRA RUTH CARDOSO 7221 CJ 901 BL A S ED BIRMANN -/ - / SAO

PAULO / SP / 05425-902

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/01/2024 a 25/02/2024

Certificacdo NGimero: 2024012700392260475500
Informacdo obtida em 07/02/2024 17:46:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




